
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  CHEV Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
10 24 25 15 3 17

258 5
22:16 22:16

22:17
2
14
25

5
16

8
17

9
20

12
21

13
22

Auszeit

Ende
18:20 B  VBE Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 12 15 10 8 13

1730 9
10:16 11:19
14:21 11:20

╳

8
17

1
9

2
10

4
11

6
13

7
16

Auszeit

1:5
9:16

S
A
T
Z

2

Start
18:23 B  VBE Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
12 15 10 8 13 7

17

0
6
13

1
7
14

2
8
16

3
10
17

4
11

5
12

Auszeit

0:4

Ende
19:10 A  CHEV Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
17 10 24 25 15 3

258
18:12 24

╳

12
18

4
13
19

6
14
20

7
15
21

9
16
25

10
17

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:13 A  CHEV Hommes 1 S

I II III IV V VI Punkte
10 24 25 15 3 17

25
1  26

0
9
16

1
10
17

4
11
18

5
12
19

6
14
22

8
15
25

Auszeit

Ende
19:10 B  VBE Hommes 1 R

I II III IV V VI Punkte
7 12 15 10 8 13

206 30
16:17 19:22
20:24

╳

7
14

1
8
15

3
9
17

4
11
18

5
12
19

6
13
20

Auszeit

19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Novotel Ligue Herren
Männer

A  CHEV Diekirch 1 vs. VB Echternach 1 B
Spiel 12 15.10.2022 18:00 Uhr

Hall Omnisports Diekirch (Terrain
Central)

9257 Diekirch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CHEV Hommes 1 11/14
3 Montero Romero, Jes… X
4 Michotte, Arthur
5 Huijbers, Valentijn X
8 Matilde Da Luz, Ryan X

10 Abreu, Francisco X
12 Heirens, Sony
15 Dobbert, Tim X
17 Varga, Lyndon X
22 Jansen, Miguel X
24 Garcia, Pedro X
25 Labbozzetta, Valentin X
A  Libero

12 Heirens, Sony
22 Jansen, Miguel X
A  Offizielle
T Wagner, Patrick

C

B  VBE Hommes 1 12/14
1 Burelbach, Marc
3 Martinez Correa, Fac… X
6 Zender, Christophe X
7 Cavalcanti de Oliveira… X
8 Bollendorff, Pol X
9 Lang, Sebastian X

10 Maggiolo, Enzo X
12 Coto Bersier, Luciano X
13 Bellwald, Yves X
15 Zehren, David X
27 Da Silva Marques, M…
30 Reiffers, Daniel X
B  Libero
3 Martinez Correa, Fac… X
B  Offizielle
T Birca, Bogdan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Nach dem Spielende, hat Spieler 10 der Mannschaft VBE die Scorerin rassistisch mit 
"Limpia negra" beleidigt. Dies nachdem er bereits G/R bekommen hatte wegen 
Schiedsrichterbeleidigung. Bericht folgt. 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 0:0
12 B 2 0:0

V B 2 17:24
10 B 3 0:0

10 B 3 20:25
3 B 3 20:25

3:0

Ergebnisse
A  CHEV Hommes

1
VBE Hommes 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 20 17 0 4 2
0 1 1 25 2 47 17 0 0 1
0 0 1 25 3 0 20 0 3 1

4
5

0 4 3 75 67 54 0 7 4
Start: 18:00 Ende: 19:10 Dauer: 1:10

Sieger: CHEV Diekirch 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Clement, Sven LU 1
2 Kocks, Jean-Pierre LU 2

Schreiber 3
Schr. Wagner, Yascha 4

Assist. Hunt, Kyisha

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


