

Novotel Ligue Herren

Männer

A CHEV Diekirch 1 vs. VB Echternach 1 B

Spiel 12

15.10.2022 18:00 Uhr

Hall Omnisports Diekirch (Terrain Central) 9257 Diekirch



12/14

					Sta 18:		A	CHEV	Homm	es 1	S	En 18:		В	VBE F	lomme	es 1	R
	Aufschlagfolge		^	-	=	I	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	
	Sta	Startaufstellung		A	10	24	25	15	3	17		7	12	15	10	8	13	
ellung	Spielernr.		T			8			(5)	25			30			9	17	
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			22:16			22:16				10:16			11:19	1	
۸		Sμ	iicistatiu							22:17	1 1			14:21			11:20	1
		1.	5.	1	2	5	8_	9	12	13	Auszeit	V_\	1	2		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 25	16	17	20	21	22			9	10	11	13	16	1:5 9:16

S		art :23	В	VBE H	lomme	es 1	S Ende 19:10			A	R			
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	12	15	10	8	13	7		17	10	24	25	15	3	
							17	8						25
Z]	18:12						24
2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	4	6	7	9	10	Auszeit
_	6 13	7 14	8 16	10 17	11	12	0:4	12 18	13 19	14 20	15 21	16 25	17	

				S		art :13	A	CHEV	Homm	es 1	S	En 19:		В	VBE F	lomm	es 1	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	24	25	15	3	17		7	12	15	10	8	13	
ufstellung		S	pielernr.	Τ							25			6			30	20
ufste	Auswechsel spieler	Spielstand	Z							026			16:17			19:22		
Ā	·	Sp	ieistand											20:24				1 1
		1.	5.	2	0	1	4	5	6	8	Auszeit	X	1	3			6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9 16	10 17	11 18		14 22	15 25		7 14	8 15	9 17		12 19	13 20)	19:22

S I II III IV V VI Punkte I II III IV	V VI Punk	te
A		
Z		
Auszeit	Ausze	it
4		

A CHEV Hommes 1

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI
	A	ufschlagfolge	Δ																				
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																				
۱		Spielernr.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit						
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	ļ

	3	Montero Romero, Jes	Х	1	Burelbach, Marc	
	4	Michotte, Arthur		3	Martinez Correa, Fac	Х
	5	Huijbers, Valentijn	Χ	6	Zender, Christophe	Х
	8	Matilde Da Luz, Ryan	Χ	7	Cavalcanti de Oliveira	Х
	10	© Abreu, Francisco	Χ	8	©Bollendorff, Pol	Х
	12	Heirens, Sony		9	Lang, Sebastian	Х
	15	Dobbert, Tim	Χ	10	Maggiolo, Enzo	Х
	17	Varga, Lyndon	Χ	12	Coto Bersier, Luciano	Χ
	22	Jansen, Miguel	Χ	13	Bellwald, Yves	Х
	24	Garcia, Pedro	Χ	15	Zehren, David	Х
1	25	Labbozzetta, Valentin	Χ	27	Da Silva Marques, M	
۱	(A)	Libero		30	Reiffers, Daniel	Х
	12	Heirens, Sony		B	Libero	
1	22	Jansen, Miguel	Χ	3	Martinez Correa, Fac	Χ
1	(4)	Offizielle		B	Offizielle	
	Т	Wagner, Patrick		Т	Birca, Bogdan	

11/14 (B) VBE Hommes 1

					tione	
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	2	0:0
12				В	2	0:0
	٧			В	2	17:24
	10			В	3	0:0
		10		В	3	20:25
	3			В	3	20:25

Nach dem Spielende, hat Spieler 10 der Mannschaft VBE die Scorerin rassistisch mit "Limpia negra" beleidigt. Dies nachdem er bereits G/R bekommen hatte wegen Schiedsrichterbeleidigung. Bericht folgt.

(A)) C	HE	V Ho 1	mmes	VBE Hommes 1 (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	3	1	25	1	20	17	0	4	2		
0	1	1	25	2	47	17	0	0	1		
0	0	1	25	3	0	20	0	3	1		
				4							
				5							
0	4	3	75		67	54	0	7	4		
St	art	: 18	3:00	Ende:	19:10	Dai	uer:	1:1	LO		
Sie	ge	r: (CHE	/ Dieki	irch 1						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Clement, Sven	LU	1				
2	Kocks, Jean-Pierre	LU	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Wagner, Yascha		4				
Assist.	Hunt, Kyisha						

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de